СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

сельского поселение «Цолгинское»

Мухоршибирского района Республики Бурятия

Индекс 671343, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, улус Цолга,

ул. Кооперативная 5, телефон/факс 8 (30143) 29-641

РЕШЕНИЕ

Улус Цолга
                         № 64            от «31» мая 2016 г.

О внесении изменений

в решение сессии Совета депутатов

МО СП «Цолгинское» №25 от 29.07.2014 г.

В соответствии со статьями 12 и 399 Налогового кодекса Российской Федерации, статьями 57 Федерального закона от 06.10.2003№131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным  законом  от 23.11. 2015 № 320-ФЗ  «О внесении изменений в часть вторую Налогового  кодекса  Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования  сельское поселение «Цолгинское»   решил:

1. Внести в Решение Совета  депутатов №25 от 29.07.2014г. «Об установлении  налога на имущество физических лиц  на территории  муниципального образования сельское поселение «Цолгинское» следующие изменения:

1) Пункт 4 Решения изложить в следующей редакции:

«4. Уплата налога на имущество производится в сроки, предусмотренные налоговым законодательством.»

2. Признать утратившим силу решение сессии Совета депутатов № 23 от 29.07.2014 г. «О  внесении изменений в решение об установлении налога на имущество физических лиц»
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования

сельское поселение «Цолгинское»                                                              Н.С. Матвеев